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Vendim 
Nr. 26/1, datë 13.06.2016 

 
PËR AUTORIZIMIN E MARRËVESHJES ME 
SHOQËRINË TREGTARE “S.T.A.” SH.P.K. 

 
Mbështetur në nenin 3, pika 3, shkronja c, nenin 76, pika 4, nenin 78, pika 3 të Ligjit 
Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë 

në Republikën e Shqipërisë”, nenin 11, pika f të Statutit të Universitetit “Ismail Qemali” 

Vlorë, Udhëzimin Nr. 52, datë 03.12.2015 “Për përcaktimin e niveleve të gjuhëve të 

huaja dhe të testeve ndërkombëtare, për pranimet në programet e studimit të ciklit të 

dytë dhe të tretë, në institucionet e arsimit të lartë”, Senati Akademik në mbledhjen e 

datës  13.06.2016 

 

 
VENDOSI: 

 
1. Të autorizojë rektorin për  lidhjen e marrëveshjes me Shoqërinë Tregtare 

“S.T.A.” sh.p.k. si e vetmja agjensi për ofrimin e testeve të njohura 

ndërkombëtarisht për të gjithë studentët e Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë. 
2. Vendimi protokollohet dhe bëhen njoftimet përkatëse. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

Prof. Dr. Roland ZISI 
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Ky dokument përpilohet në 3 (tre) kopje. 


